Magno filius quondam baroncio de Modicia testis.

-l- ligo Laurentius scriptor huius cartole institutionis

seu donationis post tradita conplcvi et dedi.

m Sospelto che le parole per necessitatis famisy applicate a quoi

bambino da lui nudrito . vogliano significare chlesso era un esposlo.

quale fosse la condizione di questi infeliciy si vcde nella nota alla

carta dcl ea febbraio 1S1. dove tale argomento e diffusamento

tratlalo.

d

xxxv ill

Ann. 1SS. lo aprilis.

Alanus abbas monasterii sanctae jllariae in Sabina

commutat plurima bona cum Anselperga abba

tissa monasterii br-ixiani s. Salvatoris.

Pnruscml Mem. dei buchi di Spoleloa p. am n. Sl del neg. di pai-rm

tritonl v. dst

onomcll Sloric lii-adaml 11 lll . n. xxviii del cod. nipL

ouoiucL

llegnantibus dd. nn. Pcsiderio et Adelchiso filio

eius viris excelL regibus Anno piissimi regni comm

in christi nomine xn et vni oleo-te nulli die xix men

sis aprilisa indictione vL Placuit atque bona voluntate

convenit inter v. v. ilalanum abb. monasterii s. hei

genitrix Marie siti in Sabinisieij nec non et liisil

pergam fsicj sacratam neo abbatissam monasterii do

mini Salvatoris fundati infra muros civitatis brixianae

constitutum a suprascripto principei ut in beino

mine debeat dare ipse lialanus abb. ante dictus

eidem Anselpergae abbatissae in causa commuta

tionis idest ccllulam unam isl cum ecclesia s. Petri

quae est posita in suprascripto fundo sabin. loco qui

dicitur clasicellaa cum omnibus suis pertin.1 qualiter

ab Ansperto et Suandalberto praepositorum ipsius

cellae fuit directa vel possessa. tam. in ipso loco

classicellaea vel ubi ipse Anspertus casas habet le

vatas et terrasr seu et aliam cellam in finibus l/eder

bemiunn in loco qui dicitur Pagianus. cum omnibus

suis pertin. in integrunu qualiter ab Anselmo de

vederbo m et Aimone genero eius fuit possessa

lius suprascriptas duas cellas cum omnibus suis

pertinentiis in integrum cum terrisy vineis. silvisa

pratis1 pascuis. montibusa astallariis. ripisv rupinisy

paludibuss cultis et incultisa divisis vel indivisis. cum

familiis et mobilibus vel immobilibns rebusa omnia

in integrums sicut usque nunc a suprascriptis An

sperto et cuandilpertm Anselmo et Aimone fuerant

possessa vel directa. quantum in presenti die ad ipsas

duas cellas pertinet. lit ad invicem ipse nalanus

a suprascripta Ansilperga abbatissa iterum in causa

commutationis curtem unama quae est posita in li

nibus reatinis in loco ubi dicitur vallantis. cum

casis massariciis et aldioriciisp cum familiis et servisy